
~t.
Encargado(a) del área coordinadora de archivos

PRESENTE

MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MOPELOS
Guía de transferencia

15 de marzo de 2024

Con un cordial saludo me permito comunicarle esta solicitud de transferencia de documentos del ARCHIVO DE
TRÁMITE de CONTABILIDAD hacia el ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN para su resguardo. Esta transferencia
cuenta con un total deis cajas, 15 expedientes y 1172 documentos.

A continuación se encuentra el inventario documental de esta transferencia.

Sección: 13 - Hacienda Municipal y Tesorería (15 cajas, 15 expedientes y 1172 docurnenlos)

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12DICIEMBRE 2023

Caja 12DICIEMBRE2023

caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12DICIEMBRE 2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Sin otro particular, me despido

LEGAJO 1/15 DIARIO 2023-000253

LEGAJO 2/15 DIARIO 2023-000256

LEGAJO 3/15 DIARIO 12023-000257

LEGAJO 4/15 DIARIO 1 ?023-000258

LEGAJO 5/15 DIARIO 1 2023-000259

LEGAJO 6/15 DIARIO 2023-00025A

LEGAJO 7/15 DIARIO 1 2023-00025B

LEGAJO 8/15 DIARIO 2023-00025C

LEGAJO 9/15 DIARIO 1 2023-00025D

Cajas Expedientes Documentos

15 15 1172

1172

53

125

140

124

50

44

60

48

105

120

80

43

46

25

Subsección: 13.5 - Zefatura de contabilidad
Serie: 13.5.6 - Expedientes de Diario de Pro’isión

9 años en archivode concentración, 1 año en

1

1

1

1

1

1

1

1

LEbAJO 10/15 DIÁRIO 202~-00025E

LEGAJO 11/15 DIARIO 1 2023-000263

LEGAJO 12/15 DIARIO 1 2023-000264

LEGAJO 13/15 DIARIO 1 2023-000266

LEGAJO 14/15 DIARIO 12023 000267

LEGAJO 15/15 DIARIO 1 2023-000268

1

1

1

1

1

1

15 15

archivo de trámite, 1 año en archivo histórico

1 109

RECIBE:

_1W~~eNom.r- y firma
Responsable de recepción en ARCHIVO DE

GONZÁLEZ
AB ILIDAD

CREADA POR:

incke
TATIANA LIZETH TORRES HERNÁNDEZ

contabilidad©tepatitlan.gob.mx

Página 1 de 2



ti
CONCENTRACIÓN

Página 2 de 2



Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12 DICIEMBRE 2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12 DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

Caja 12DICIEMBRE2023

LEGAJO 15/34 EGRESOS 12023 000239

LEGAJO 16/34 EGRESOS 1 2023-00023A

LEGAJO 17/34 EGRESOS 1 2023-00023B

LEGAJO 18/34 EGRESOS 1 2023-00023C

LEGAJO 19/34 EGRESOS 2O23-00023D

LEGAJO 20/34 EGRESOS 2023-00023E

LEGAJO 21/34 EGRESOS 2023-00023F

LEGAJO 22/34 EGRESOS 1 2023-000240

LEGAJO 23/34 EGRESOS 1 2023-000241

LEGAJO 24/34 EGRESOS 1 2023-000242

LEGAJO 25/34 EGRESOS 12023-000243

LEGAJO 26/34 EGRESOS 2023-000244

LEGAJO 27/34 EGRESOS 12023-000245

LEGAJO 28/34 EGRESOS 12023-000246

LEGAJO 29/34 EGRESOS 12023-000247

1

1

7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

38

31

68

35

35

24

35

45

39

42

34

33

4G

43

37

37

12

36

38

23

14

51

34

31

31

27

57

15 de marzo de 2024
EGRESOS DICIEMBRE2023Encargado(a) del área coordinadora de archivos

PRESENTE

Con un cordial saludo me permito comunicarle esta solicitud de transferencia de documentos del ARCHIVO DE
TRÁMITE de CONTABILIDAD hacia el ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN para su resguardo. Esta transferencia
cuenta con un total de 34 cajas, 40 expedientes y 1229 documentos.

A continuación se encuentra el inventario documental de esta transferencia.

Sección: 13 - Hacienda Municipal y Tesorería (34 cajas, 40 expedientes y 1229 documentos)

________________ Cajas Expedientas Documentos
[~ii~ección 13 5 - Jefatura de ContabilIdad 34 40 1229

Serie: 13.5.5 - Expedientes de Legajos de Egresos 34 40 1229

25 años en archivo de concentración, 1 año en archivo de trámite, 10 años en archivo histórico

Caja 12 DICIEMBRE LEGAJO 2/34 EGRESOS 1 2023-00022A 1 35

LEGAJO

LEGAJO

LEGAJO

LEGAJO

LEGAJO

LEGAJO

LEGAJO

LEGAJO

LEGAJO

LEGAJO

LEGAJO

LEGAJO

4/34 EGRESOS 1 2023-00022C

5/34 EGRESOS 1 2023-00022D

1/34 EGRESOS 1 2023-00022F

6/34 EGRESOS 12023-000230

7/34 EGRESOS 2023-000231

8/34 EGRESOS 12023-000232

9/34 EGRESOS 1 2023-000233

10/34 EGRESOS 12023-000234

11/34 EGRESOS J 2023-000235

13/34 EGRESOS 2023-000236

12/34 EGRESOS 12023-000237

14/34 EGRESOS 12023-000238

Página 1 de 2



MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MOPELOS
4

Guía de transferencia

caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 30/34 EGRESOS 2023-000248 53

Caja 12DICIEMBRE2023 LEGAJO 31/34 EGRESOS 12023-000249 33

Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 32/34 EGRESOS 1 2023-00024A 35

Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 33/34 EGRESOS 12023-000248 44

Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 34/34 EGRESOS 1 2023-00024C 17

Caja 12 DICIEMBRE LEGAJO 3/34 EGRESOS 1 2023-00024D 36

Sin otro particular, me despido agradeor1ddel~ .. ano sus atenciones.

AMENTE:

~J! ~

1~OU.- DE ~. ‘iI:WNZÁLEZ
Nesj~-~. deC. •— ILIDAD

CREADA POR: RECIBE:

~ ~ __

TATIANA LIZETH TORPES HERNÁNDEZ Nom~e y firma
contabilidad©tepatitlan.gob.mx Responsable de recepción en ARCHIVO DE

CONCENTRACIÓN

Página 2 de 2


