

Guía de transferencia

15 de marzo de 2024

Encargado(a) del área coordinadora de archivos PRESENTE

Con un cordial saludo me permito comunicarle esta solicitud de transferencia de documentos del **ARCHIVO DE TRÁMITE** de **CONTABILIDAD** hacia el **ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN** para su resguardo. Esta transferencia cuenta con un total de **15** cajas, **15** expedientes y **1172** documentos.

A continuación se encuentra el inventario documental de esta transferencia.

#### Sección: 13 - Hacienda Municipal y Tesorería (15 cajas, 15 expedientes y 1172 documentos)

	Cajas	Expedientes	Documentos
Subsección: 13.5 - Jefatura de Contabilidad	15	15	1172
Serie: 13.5.6 - Expedientes de Diario de Provisión	15	15	1172
9 años en archivo de concentración, 1 año en archivo	de trámito	e, 1 año en arc	hivo histórico
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 1/15 DIARIO   2023-000253		7	109
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 2/15 DIARIO   2023-000256		1	53
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 3/15 DIARIO   2023-000257		1	125
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 4/15 DIARIO   2023-000258		1	140
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 5/15 DIARIO   2023-000259		1	124
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 6/15 DIARIO   2023-00025A		1	50
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 7/15 DIARIO   2023-00025B		1	44
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 8/15 DIARIO   2023-00025C		1	60
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 9/15 DIARIO   2023-00025D		1	48
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 10/15 DIARIO   2023-00025E		1	105
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 11/15 DIARIO   2023-000263		1	120
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 12/15 DIARIO   2023-000264		1	80
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 13/15 DIARIO   2023-000266		1	43
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 14/15 DIARIO   2023-000267		1	46
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 15/15 DIARIO   2023-000268		1	25

Sin otro particular, me despido agradadien

ancinano sus atenciones.

ATENTAMENTE:

建建

OURDES C GONZÁLEZ GONZÁLEZ

Responsable de CONTABILIDAD

CREADA POR:

RECIBE:

TATIANA LIZETH TORRES HERNÁNDEZ

contabilidad@tepatitlan.gob.mx

Nombre y firma
Responsable de recepción en **ARCHIVO DE** 



Guía de transferencia

### CONCENTRACIÓN

Guía de transferencia

15 de marzo de 2024 EGRESOS DICIEMBRE 2023

Encargado(a) del área coordinadora de archivos PRESENTE

Con un cordial saludo me permito comunicarle esta solicitud de transferencia de documentos del **ARCHIVO DE TRÁMITE** de **CONTABILIDAD** hacia el **ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN** para su resguardo. Esta transferencia cuenta con un total de **34** cajas, **40** expedientes y **1229** documentos.

A continuación se encuentra el inventario documental de esta transferencia.

Sección: 13 - Hacienda Municipal y Tesorería (34 cajas, 40 expedientes y 1229 documentos)

	Cajas Exp	ediente	es Documento
Subsección: 13.5 - Jefatura de Contabilidad	34	40	1229
Serie: 13.5.5 - Expedientes de Legajos de Egresos	34	40	1229
25 años en archivo de concentración, 1 año en archivo	de trámite, 10 año	s en a	rchivo históric
Caja 12 DICIEMBRE LEGAJO 2/34 EGRESOS   2023-00022A		1	35
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 4/34 EGRESOS   2023-00022C		1	38
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 5/34 EGRESOS   2023-00022D		1	31
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 1/34 EGRESOS   2023-00022F		7	68
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 6/34 EGRESOS   2023-000230		7	35
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 7/34 EGRESOS   2023-000231		٦	35
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 8/34 EGRESOS   2023-000232		1	24
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 9/34 EGRESOS   2023-000233		1	35
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 10/34 EGRESOS   2023-000234		7	45
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 11/34 EGRESOS   2023-000235		1	39
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 13/34 EGRESOS   2023-000236		1	42
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 12/34 EGRESOS   2023-000237		1	34
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 14/34 EGRESOS   2023-000238		1	33
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 15/34 EGRESOS   2023 000239		1	46
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 16/34 EGRESOS   2023-00023A		1	43
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 17/34 EGRESOS   2023-00023B		1	37
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 18/34 EGRESOS   2023-00023C		1	37
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 19/34 EGRESOS   2023-00023D		1	12
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 20/34 EGRESOS   2023-00023E		٦	36
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 21/34 EGRESOS   2023-00023F		7	38
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 22/34 EGRESOS   2023-000240		٦	23
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 23/34 EGRESOS   2023-000241		1	14
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 24/34 EGRESOS   2023-000242		1	51
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 25/34 EGRESOS   2023-000243		1	34
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 26/34 EGRESOS   2023-000244		1	31
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 27/34 EGRESOS   2023-000245		7	31
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 28/34 EGRESOS   2023-000246		1	27
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 29/34 EGRESOS   2023-000247		7	57



Guía de transferencia

Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 30/34 EGRESOS   2023-000248	1	53
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 31/34 EGRESOS   2023-000249	1	33
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 32/34 EGRESOS   2023-00024A	1	35
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 33/34 EGRESOS   2023-00024B	1	44
Caja 12 DICIEMBRE 2023 LEGAJO 34/34 EGRESOS   2023-00024C	1	17
Caja 12 DICIEMBRE LEGAJO 3/34 EGRESOS   2023-00024D	1	36

Sin otro particular, me despido agradeciendo de antemano sus atenciones.

Responseble de CONTABILIDAD

CREADA POR:

RECIBE:

TATIANA LIZETH TORRES HERNÁNDEZ

contabilidad@tepatitlan.gob.mx

Nombre y firma

Responsable de recepción en ARCHIVO DE

CONCENTRACIÓN